ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ Департамента образования

- л n ИТ Q Я WV п р и к а з ы в а ю :

ОТ 6 февраля 202U года ^ F Наоода» среди обучающихся

следующие изменения^ ^ ^ ^ ^ с р о к и п р о в е д е н и я К о н к у р с а

с 3 по 27 ноября 2020 года.

«1 4 Срок проведения Конкурса - с 3 по 27 ноября

проведения " ИЗЛОЖить в следующей редакции:

«3.2. Департамент: Конкурсе (в том числе сведения,
" Р Щ М 1 Т ; Н ™ Т ~ и 1057 Гражданского кодекса Российской

перечисленные в пункте 4 статьи н р а з о в а т е Л ьный портал
Федерации) в информационной с и с т е м Р
Орловской области» не позднее 27 октября 2020 года,

2) организует работу жюри Конкурса,

% итогов Конкурс,».

1.2.3. Подпункт 4.4 пункта IV изложить в следующей ^ т ы ш -
«4 4 Для участия в Конкурсе в срок не позднее 3 ноября 2020 года

претенденты направляют в бюджетное учреждение Орловской области
: олнительного образования «Центр детского
творчества, туризма и экскурсий» на ^ ^ ^ ^

Г ^ Г н ко^урсные видеоматериалы Л б я ^ / пометкой

«Конкурс «Песня - душа народа».
1.2.4. Подпункт 4.6 пункта IV изложить в следующей
«4.6. Заявки и работы, присланные позже 3 ноября 2020 года,

не рассматриваются.».
1.2.5. Подпункт 4.9 пункта IV исключить. Экспертиза
1 2 6 Пункт V дополнить подпунктом 5.5: «5.5. экспертиза

представленных работ проводится членами жюри Конкурса с 5 по 20 ноября
2020 года.». I ида.//. ,

1 2 7 Подпункт 5.5 пункта V считать подпунктом 5.6.
12 8' Подпункт 5.8 пункта V считать подпунктом 5.9 и изложить его

работы Департамента для подготовки в срок до 25 ноября zuzu год Р

Департамента об итогах проведения Конкурса.». и ч л о Ж и т ь его
1.2.9. Подпункт 5.9 пункта V считать подпунктом 5.10 и изложить

в следующей редакции: ^ ^ y n p _ e

в и н ф о р м — т а V I ш л о ж и т ь в сдедующеи редакции.

л 1 По итогам Конкурса победители (1 место) и призеры (2, 3 места)
«6.1. По итогам конкурса « и л а й п п 7020 года награждаются

в каждой номинации в срок не позднее 27 ноября 2020 года р

дипломами^ и з л о ж и т ь в с л е д у ю щ е й редакции:

«6 2 Руководители Подготовившие победителей Конкурса, в срок
не позднее 2^ ноября 2020 награждаются благодарственными письмами

Департамента образования Орловской области ». начальника
2. Контроль за исполнением приказа в ™ т ь ™ »

уптвления профессионального образования и воспитательной р
Департамента офазования Орловской области Волобуева А. В.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента ^ и К о р о с т е л е В а

образования Орловской области , j / ^ / ^ f